[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район, п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13»  декабря  2023 г.

                                                            № 318
О признании утратившими силу постановлений администрации
городского поселения Агириш от 03.12.2008 № 31; от 13.01.2020

№ 7/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского поселения Агириш от 03.12.2008 № 31 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;

2) постановление администрации городского поселения Агириш от 13.01.2020 № 7/НПА «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий и оформления результатов на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении муниципального контроля на территории городского поселения Агириш».
Глава городского поселения Агириш                                                         И.В.Ермолаева